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PORTAFOLIO 
SOLUCIONES ANASAC

Solo productos ANASAC cuyos Activos tienen LMR para Aguacate.

TECNOLOGIA Y EXPERIENCIA CHILENA PARA EL CAMPO COLOMBIANO

ALTIVO EXTRA 425 SC

PATAGONIA SC

CANCILLER 250 EC

TIAGO GOLD 325 SC

NORDOX 75 WP

CHOQUE 240 SC

ORGREEN

AUREM SOLI SL

Fenhexamida 300 + 
Fludioxonil 125

Pyrimethanil 400

Difenoconazole 250

Azoxystrobin 200
Difenoconazole 125

Oxido Cuproso 750

Spirodiclofen 240

Aceite Parafínico
(Aceite mineral blanco) 99,9%

Fertilizante orgánico 
mineral

0,9 

0,5

0,5

1,75

1,0

0,5

1% del 
volumen final

60L

PRODUCTO DOSIS
(L-KG/Ha)I.A.

CRECIMIENTO VEGETATIVO

Botrytis

Botrytis

Antracnosis

Roya

Roya

Ácaros

Coadyuvante

Garantiza los diferentes factores de producción

TRASPLANTE BROTACIÓN PLENA FLOR FIN DE FLORACIÓN CUAJADO DE FRUTO COSECHA

FUNGICIDAS

INSECTICIDAS

COADYUVANTES

NUTRICIÓN VEGETAL

ARÁNDANO


